
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌC LÂM 

 

Số: 186/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ngọc Lâm, ngày 30 tháng 10 năm 2023   

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận tuyên truyền viên pháp luật  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LÂM 

  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/06/2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/04/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp Luật; 

Căn cứ Thông tư 10/2016 ngày 22/07/2016 quy định về báo cáo viên pháp luật, 

tuyên truyền viê pháp luật; 

Theo đề nghị của công chức tư pháp hộ tịch đề nghị công nhận tuyên truyền 

viên pháp luật xã Ngọc Lâm. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1: Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Ngọc Lâm gồm các ông (bà) 

có tên sau. 

1. Ông Vũ Duy Cương -  ĐUV, Chủ tịch UB MTTTQ xã 

2. Ông Trương Văn Hệ -  Công chức Tư pháp - hộ tịch xã 

3. Bà Nguyễn Thị Thanh -  ĐUV, Chủ tịch hội LHPN xã 

4. Ông Nguyễn Hữu Tá - ĐUV, Bí thư đoàn thanh niên xã 

6. Ông Phạm Văn Kiên - Trưởng đài truyền thanh xã 

7. Ông Lê Ngọc Thơ -  ĐUV, Chủ tịch Nông dân xã 

8. Ông Hoàng Phúc Thọ - Công chức văn hóa xã hội 

Điều 2: Tuyên truyên viên pháp luật viên có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo 

Luật phổ biến, giáo dục pháp luật; thông tư 16/2016 ngày 22/07/2016 quy định về 

báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Điều 3: Công chức tư pháp hộ tịch và các ông, bà có tên tại Điều 1 Quyết định 

này căn cứ quyết định thi hành. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Phòng tư pháp; 

- Lưu: VT. 

  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Hoan 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-30T16:18:16+0700


		2023-10-30T16:19:15+0700




